

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพบ้านโนนสัง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสัง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ส่วน/กอง ส่วนโยธา อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายกาสสิทธิ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.50	89.00	845.50	
2	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	190.00	323.00	61,370.00	
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	190.00	40.00	7,600.00	
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	-	-	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.00	45.00	450.00	
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	38.00	47.80	1,816.40	
7	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	3.04	140.60	427.42	
8	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	190.00	8.60	1,634.00	
9	ค่างานวางท่อ คสล.Ø 0.40 ม.	ท่อน	0	499.00	-	
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					74,143.32	